
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00598095- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aceptación de donación de tabletas gráficas ofrecidas por la empresa XP-PEN y de incorporación de las mismas
como parte del patrimonio del CEAn, y

CONSIDERANDO:

Que las tabletas gráficas son ofrecidas por la empresa para el Festival con propósitos educativos y culturales, para posteriormente
integrar el patrimonio de la Facultad de Artes.

Que corresponde agradecer la donación ofrecida.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la aceptación de la donación de 2 (dos) tabletas Pen Display modelo Innovador 16, y de 4 (cuatro)
tabletas digitalizadoras modelo Mini Deco 7, ofrecidas por la empresa XP-PEN, cuyos costos aproximados se encuentran
informados por la empresa en Orden 2 de las presentes actuaciones.

ARTÍCULO 2º: Agradecer a la empresa XP-PEN por la donación ofrecida y su participación en el XI Festival Internacional de
Animación ANIMA, mediante auspicio y entrega de premios no oficiales.

ARTÍCULO 3º: Incorporar los bienes donados como parte del patrimonio del CEAn.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico. Comunicar al SGyP, al Área Económica Financiera y al CEAn.
Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la empresa y posterior remisión al Área Económica Financiera, a sus efectos. .

cbp

 

 




	fecha: Jueves 28 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-604-E-UNC-DEC#FA
		2021-10-27T19:09:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T10:01:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T10:01:20-0300
	GDE UNC




